
KOMİSYON KARARI 
 

2018 Yılı Sağlık Personelinin Mayıs ayı İl içi Dönem Tayini için Atama ve Tayin Komisyonu tarafından aşağıdaki kararlar alınmıştır.  

 

2018 YILI SAĞLIK PERSONELİ MAYIS DÖNEM TAYİNİ İLAN METNİ 

 

Müdürlüğümüz ve bağlı birimlerinde görev yapan sağlık personeli için Mayıs dönemi İl İçi Atama ve Nakil işlemleri ile ilgili olarak;  

 

-663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 25. Maddesine istinaden Mayıs dönemi atamaları için 24.04.2018- 03.05.2018 tarihleri arasında 

müracaatlar kabul edilecektir.  

- Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı Standart Kadro Yönergesine göre açık olan ve doldurulmasına ihtiyaç duyulan kadrolar Müdürlüğümüz 

internet adresinden ilan edilecek olup, bu kadrolara atanmak isteyen personel en çok 5 (beş) tercihle birlikle başvurusunu müracaat tarihleri 

içerisinde, Atama Nakil Formunu bağlı olduğu kurum amirine imzalatarak Sütçüler Mahallesi, Hastane Cd. No:103, 07320 Kepez/Antalya 

adresinde bulunan Müdürlüğümüze kargo, APS veya elden (Fax ve fotokopi vb. kabul edilmeyecek olup asıl evraklar olması gereklidir.) 
başvuru yapması gerekmektedir. 

-Başvuruların değerlendirilmesinde; öncelikle hizmet puanına göre, hizmet puanlarında eşitlik olması durumunda tercih sıralamasına göre, 

tercih sıralamasının aynı olması durumunda ise hizmet süresi fazla olan personelin ataması yapılacaktır.  

 

-663 Sayılı KHK kapsamında Sözleşmeli olarak çalışan personel, 4924 sayılı kanuna tabi sözleşmeli personel, Aile Hekimliği Birimlerinde 

Aile Hekimi veya Aile Sağlığı Elemanı olarak görev yapan personel, 4/B sözleşmeli olarak görev yapan personel ve ücretsiz izinde bulunan 

personel kuraya katılamayacaklardır. 

 

-Kura tarihi itibari ile halen Devlet Hizmet Yükümlüsü olarak görev yapan Personel kuruya katılamayacaklardır.  

 

-Antalya SB.SBÜ. Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Antalya Kepez Devlet Hastanesinde görev yapan personeller Antalya il merkezindeki 

açılan münhal kadrolara talepte bulunamayacaklardır. 

 

-SB.SBÜ. Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesine talepte bulunacak personelin nöbet muafiyetinin olmaması gerekmektedir. Nöbet 

muafiyeti bulunan personelin anılan kuruma olan talebi değerlendirilmeyecektir. 

 

- Başvuruların değerlendirilmesinde Sağlık Bakanlığınca en son 01/01/2018 tarihinde hesaplanan hizmet puanları dikkate alınacaktır.  

 

-24 Nisan 2018 tarihinde başlayacak olan müracaatlardan en geç 03/05/2018 Perşembe günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz Gelen 

Evrak Birimine ulaşan tayin talepleri değerlendirmeye alınacaktır.  

 

-Başvurular, sadece ilan edilen unvan ve yerlere yapılacaktır. İlan edilen unvan ve yerler dışındaki başvurular işleme alınmayacak ve 

sonucundan bilgi verilmeyecektir.  

 

-Müracaat tarihi olan 24/04/2018 tarihi ile görev yaptığı birimde en az 1 (bir) yıl fiilen çalışma süresini doldurmayan personel ve aday 

memur olanların müracaatları kabul edilmeyecektir.  Ancak 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarına açılmış olan Tabip (Pratisyen)  

kadrolarına tercih yapacak olan personellerin en son görev yaptığı kurumda 2 (iki) yıl çalışmış olması gerekmektedir. 

 

-Atama kararını iptal ettirenlerin iptal tarihi itibariyle 1 yıl süre geçmeden tayin talebi değerlendirilmeyecektir.  

 

-Başvuru yapacak personelin kadro görev yerinin personel dağılım cetveline (PDC) göre doluluk oranı %70 ve altında olması halinde sağlık 

hizmetlerinde aksaklığa meydan vermemek için atama komisyonunca değerlendirilecektir.  

 

-Başvuruları Müdürlüğümüzce uygun görülen personelin atama işlemleri Mayıs ayı içerisinde yapılacak olup, Kura sonucu ataması yapılan 

personel atama tarihinden itibaren 30 (otuz) gün içerisinde kurumundan ayrılış yapması gerekmektedir. Aksi takdirde söz konusu atama 

kararı Müdürlüğümüzce iptal edilecektir. 

 

-Kura sonucu atamasının yapılması halinde kadro görev yerinin PDC'ye göre doluluk oranı %70 ve altına düşecek olan personelin, sağlık 

hizmetlerinde aksaklığa meydan vermemesi için yerine biri atanıncaya kadar ayrılışı sağlanmayacaktır. 

 

-Atama sonuçları en geç 09/05/2018 tarihinde Müdürlüğümüzün resmi internet sitesinde ilan edilecektir.  

 

-İlan edilen sonuçlara yapılacak olan itirazlar 11.05.2018 tarihlerinde İl Sağlık Müdürlüğüne bizzat başvurularak yapılacak posta ya da kargo 

yolu ile gönderilen başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.  

 

-Müracaat şartlarını taşımadığı halde müracaat ederek sehven yerleştirilen personelin atamaları yapılmayacak, sehven yapılmış olsa dahi iptal 

edilecektir.  

 

-İl Sağlık Müdürlüğüne süresi içerisinde yapılan itiraz başvuruları Değerlendirme komisyonunca 14.05.2018 tarihinde değerlendirilecektir.  

 

-İtiraz başvuruları değerlendirme sonuçları Müdürlüğümüz web sitesinde (www.antalyasm.gov.tr) 16.05.2018 tarihinde ilanen 

yayınlanacaktır.  

 

 

 

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 7f8cf86d-2282-4a70-985b-812be5cb7ebb kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.



 
 
 

2018 YILI MAYIS AYI İL İÇİ ATAMA NAKİL İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ ATAMA KOMİSYONU ÇALIŞMA 
TAKVİMİ 

 

 

   

 

24.04.2018- 
03.05.2018 MÜNHAL KADOLARIN AÇIKLANMASI VE TAYİN TALEPLERİN ALINMASI 

 
04.05.2018 BAŞVURULAN FORMLARININ KONTROLÜ 

 
07.05.2018 ATAMA TALEP FORMLARININ KOMİSYONA SUNULMASI 

 
09.05.2018 SONUÇLARIN İLAN EDİLMESİ 

 
11.05.2018 SONUÇLARA İTİRAZLARIN KABULÜ 

 
14.05.2018 İTİRAZLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
16.05.2018 İTİRAZ SONUÇLARININ AÇIKLANMASI VE KARARLARIN YAZILMASI 

 

 

 

 

e-imzalıdır. 

BAŞKAN 
Dr.Ünal HÜLÜR 
İl Sağlık Müdürü 

 
 

 
 

ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE 

Dr.İbrahim ÇETİN Dr.Mehmet AKDAĞ Esin GÜRBÜZ Hakan DALGIN 

Başkan  Başkan Uzman Uzman 

 

 

 

 

  ÜYE ÜYE 

  Hakan BOZDOĞAN Ümit GÜZEL 
  Tıbbi Sekreter Sağlık Memuru   
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Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.


